2

                                               РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

[image: image1.jpg]

БАТАЙСКАЯ

ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Правила землепользования и
застройки муниципального образования «Город Батайск»,

утвержденные решением Батайской городской Думы

от 27.08.2009 № 358
           Принято

Батайской городской Думой                                                          « 26 » июня 2019 года

В соответствии с  Градостроительным кодексом Российской Федерации,  главой 8 Правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Батайск», утвержденных решением Батайской городской Думы от 27.08.2009 года № 358                                                         (с изменениями и дополнениями), руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Батайск»,

Батайская городская Дума решила:

            1. Внести в  Правила землепользования и застройки муниципального образования «Город Батайск», утвержденных  решением   Батайской    городской  Думы от 27.08.2009 года № 358  (в ред.  от 30.11.2010  № 84 и № 85 ,  от 28.04.2011  № 111,    от 27.10.2011  № 147, от 28. 03.2012   № 183,  от 31.10.2012  № 218, от 29. 05. 2013  № 258, от  28.11.2013  № 281, от 30.01. 2014   № 291, от 29.05.2014  № 305, 29.10.2014  № 15, от 28.01.2015   № 40,    24.06.2015 № 54, от 30.09.2015  № 67, от 27.07.2016  № 130, от 29.03.2017 № 175,                                   от 25.10.2017 № 220, от 26.06.2018 № 274, от 31.10.2018 № 305, от 24.04.2019 № 361, от 14.06.2019 № 369)  следующие изменения:
1)  В Разделе "Приложения.  Графические материалы":

" 1.)  Карта градостроительного зонирования

   2.)  Зоны с особыми условиями использования территории":

         а) изменить  границу территориальной зоны Ж.2 "Зона застройки малоэтажными жилыми домами в 1-3 этажа",  в которой расположен земельный участок по                                 ул. Садовой, 11 и установить для данного земельного участка  территориальную зону Ж.3. "Зона застройки средне этажными и многоэтажными жилыми домами от 4 этажей" (приложение  1 и приложение  2);
       2.  Организацию исполнения настоящего  решения возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по территориальному развитию и строительству                  Андреева О.В.

       3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Батайск официальный» (Беликов О.А.)

       4.   Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству  (Костенко В. Б).
       5.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
 Председатель
 Батайской городской Думы -

 глава города Батайска                                                                                        В.А. Симоненко
г. Батайск
« 26 »   июня 2019 года

№ 374

                                                                                                                    Лист согласования прилагается:
Приложение 1

к решению

 Батайской городской Думы

 от « 26 »  июня 2019 года № 374
[image: image3.png]

Приложение 2

к решению

 Батайской городской Думы

 от « 26 »  июня 2019 года № 374
[image: image2.jpg]